
Zaaknummer: 22595-2021
Documentnummer: 22595-2021:530081

De raad van de gemeente Twenterand;

gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders;

besluit:

De looptijd van de Integrale Beleidsnota Sociaal Domein te verlengen tot 2023.
De looptijd van de Nota Integraal Gezondheidsbeleid te verlengen tot 2023.

Vriezenveen, 
De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,
_sign1_ _sign2_

drs. R.J.M. Ros mr. J.C.F. Broekhuizen


